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Kerekasztal-beszélgetések 
Szegedről 

Április 8-án Török József és Papp Gyula 
válaszol a kérdésekre 

Hazánk felszabadulásának 30. évfordulója alkalmából 
kereKas/.taí-beszédeseket rendez a Tudományos Ismeret-
terjesztő Társulat varősi elnökségé'áprilisban. A TÍT kíub-
jabtin sorra kerülő rendezvénysorozat április 8-án, délután 
5 órakor kezdődik. Török Józsefnek, az MSZMP városi bi-
zottsága első titkárának és Papp Gyulának, Szeged 'megyei 
Város tanácselnökének részvételével. A velük való beszél-
getés témaköre: Szeged útja a felszabadulastól napjain-
kig. 

Egy het múlva, április 15-cn Banyainé dr. Birkás Má-
rta tanácselnök-helyettes és Szabó G. László, a városi párt-
bizottság osztályvezetője A kulturális forradalom eredmé-
nyei Szegeden témakörben valaszoí a kerdesekre. április 
22-ére pedig Takács Máté városi főépítész és Zombori 
László festőművészt hívták meg A városkép kialakulása 
az elmúlt 30 évben, a városépítés cs a varosesztétika idő-
szerű kérdesei-ró\ folytatott eszmecserére. 

A nyilvános beszélgetéseken a meghívottak is adhat-
nak be kerdéseket. (Meghívókat a TIT-ben lehet igényelni.) 

A kerekasztal-beszélgetéseket Sz. Simon István, a Dél-
magyarország főszerkesztő-helyettese vezeti. Kérdéseket a 
vitávezetőnek olvasóink is beküldhet nek levélben, a Dél-
magyarország Szerkesztősége címén. 

A beszélgetések tartalmát lapunkban is Ismertetjük. 

JARASI DÍSZÜNNEPSÉG KISTELEKEN. 
Kisteleken, a művelődési házban tar-
tották tegnap délután felszabadulásunk 30. 
évfordulójának járási ünnepségét; Részt 
vett a díszünnepségen Halász Ferenc 
munkásmozgalmi veterán, Tóth Szilvesz-
terné, az MSZMP Központi Bizottságának 
tagja, országgyűlési képviselő, dr. Szila-1 

gyi Júlia, a megyei pártbizottság tagja es 
Nieszner Ferenc országgyűlési képviselő is. 
Ünnepi beszédet Jáhni László, a járási 
pártbizottság első titkára mondott. Az ün-
nepi nagygyűlést megelőzően a KISZ-

alapszervezetek részvételével Kit tud töb-
bet a Szovjetunióról? címmel vetélkedőt 
rendeztek, a Magyar—Szovjet Barátság 
Termelőszövetkezetben pedig találkozót 
tartottak a Magyar—Szovjet Baráti Tár-
saság tagcsoportjai. Ugyancsak a művelő-
dési házban nyílt meg a szegedi járás há-
rom évtizedes fejlődesét bemutató kiállí-
tás. A KlSZ-fiatalok délutáni ünnepélyes 
fogadalomtételét fáklyás felvonulás és tá-
bortűz követte. Képünkön: A járási ün-

nepség résztvevőinek egy csoportja. 

OLVASÓINK 
FIGYELMÉBE 

Értesítjük olvasoinkat, 
hogy lapunk legközelebb a 
kettős ünnep után, április 7-
én, hétfőn, a szokott időben, 
hétköznapi terjedelemén 
jelenik .még. 
HAZÁNK 
ES A SZOVJETUNIÓ 

Hazánk és a Szovjetunio 
címmel kétfordulós szellemi 
vetélkedőt rendezett a MÁV 
nevelőotthon MSZBT-tageso-
portja és otthontanácsa'. A 
küzdelemben hat középisko-
lás kollégium — a hódmező-
vásárhelyi Szántó Kovács Já-
nös, a makói Kállai Éva, a 
szentesi Március 31., a sze-
gedi Majakovszkij, a Déri 
Miksa Gépipari és a MAV 
nevelőotthon — öttagú csa-
pata kapcsolódott be. A na-
pokban tartott, döntőn, mely-
nek témája a magyar—szov-
jet kapcsolatok voltak, a 
MAV nevelőotthon csapata 
bizonyult a legjobbnak. A 
vándorserleg újabb egy évre 
birtokukban maradt. 
KITÜNTETÉS. 
KINEVEZÉS 

Nyugállományba vonulása 
Bikaimából az „igazságügy 
Kiváló Dolgozója" kitünte-
tést kapta dr. Bagaméri La-
jos, a Munkaügyi Bíróság el-
nöke A kitüntetést dr. Szil-
bereki Jenő igazságügyi mi-
niszterhelyettes adta át a 
Megyei Bíróságon rendezett 
ünnepségen. Ugyanitt vette 
át kinevezését dr. Tóth La-
josné dr. Márton Éva, aki 
1975. április 1-től a Munka-
ügyi Bíróság elnöki tisztsé-
gét. tölti be. 
ÜNNEPSÉG 
A GELKANAL 

Tegnap délután rendezték 
meg a Gelka Károlyi utcai 
szervizében a" felszabadulási 
ünnepséget, melyen a kong-
resszusi munkaverseny ered-
ményét is kihirdették. A 
megyei szervizállomások kö-
zül a Károlyi utcai Gelka-
üzlet bizonyult a legjobbnak. 
Az ünnepség után bemutat-
ták a szerviz színeslelevízió-
javífó műhelyét. 
AMATÖRFILMES 
PÁLYÁZAT 

A felszabadulás 30. évfor-
dulójára meghirdetett ama-
tőrfilmes pályázat filmjeiből 
rendeznek bemutatót a Ju-
hász Gyula művelődési köz-
pontban holnap, szombaton 
este 7 órakor. A filmvetítés 
után átadják a jutalmakat a 
legjobb filmek készítőinek. 
KULICII GYULA 
EMLÉKMÜVE 

Békéscsabán avatták fel a 
város ifjú kommunista már-
tírjának, Kulich Gyulának 
emlékművét. Az emlékmű 
[Varga Imre Kossuth-díjas 
Szobrászművész alkotása. 

HŰVÖS 
IDÓ 

Várható időjárás péntek 
estig: időnként kissé felsza-
kadozó felhőzet, több felé is-
métlődő esővel, zaporral, a 
magasabb hegyeken hózápor-
ral. Mérsékelt, időnként 
elenk,. a Dunántúlon déli, 
délnyugati, máshol északi, 
északnyugati szél. Főként a 
hajnali és a reggeli órákban 
helyénként köd. Tovább tart 
az évszakhoz képest hűvös 
idő. Várható legmagasabb 
nappali hőmérséklet pénte-
ken: 8—13 fok között 

TAVASZI 
SZÜNET 

Csütörtökön tartották a ta-
vaszi szünet előtti utolsó ta-
nítási napot az általános és 
a középiskolákban: április 5-
től 13-ig ismét pihenhetnek 
a kis- és nagydiákok. A 
mintegy 1 millió 300 ezres 
diáksereg számára április 14-
én, hétfőn folytatódik az is-
kolai oktató-nevelő munka. 

KARPOV 
A SAKKVILAGBAJNOK 

Csütörtökön Amszterdam-
ban ismét összeült a Nem-
zetközi Sakk Szövetség hét-
tagú igazgatói irodája, és 
megfosztotta az amerikai Fi-
schert világbajnoki címétől, 
és egyben kihirdette, hogy 
az új világbajnok a szovjet 
Anatolij Karpov. 

JUBILEUMI KlALLtTAS. Tegnap, a sze-
gedi Móra Ferenc Múzeum Horváth Mi-
hály utcai képtárában Hantos Mihálynak, 
a Csongrád megyei tanács elnökhelyette-
sének beszédével megnyílt dokumentációs 
kiállítás grafikonjai, fotói felidézik, példáz-
zák és igazolják a 30 esztendő fejlődését. 
A megye és Szeged város párt-, állami és 

társadalmi vezetői, valamint az érdeklő-
dők jelenlétében megnyílt fotódokumen-
tációs kiállítás bemutatja a megye ipará-
nak, mezőgazdaságanak, oktatásának, 
egészségügyének, kulturális, tudományos 
és művészeti életének legszebb dokumen-
tumait, a fejlődés legfényesebb bizonyí-

tékait. 

ÚJ KLUB. Mintegy 200 ezer foririt értékű társadalmi mun-
kával alakították ki a Szegedi Építőipari Szövetkezet dol-
gozói 140 négyzetméternyi alapterületű klubjukat, melyet, 
tegnap, csütörtökön délután nyitott meg dr. Varga Dezső, 
a városi pártbizottság titkára. A klubteremből és presszó-
helyiségből álló vállalati klub mintegy ezer dolgozónak 
teremt kulturált tanulási, szórakozási lehetőséget. A klub 
8 négyzetméteres falát Pintér József festőművész összefo-

gptt, szép, jelképes, színes szgraííítója díszíti. 

Az országos diákköri 
konferencia eredményei 
A XI I . Országos Tudomá- Attila Tudományegyetemen, 

nyos Diákköri Konferencia Az egyetem központi épüle-

természettudományi szekció- ^ ^ r t o U k l i s é n 
iának ülései tegnap, csütor- értékelték az országos konfe-
tökün befejeződtek a József rencia eredményeit, és kiosz-

tották a pályadíjakat a leg-
jobb dolgozatok készítőinek. 

Összesen tíz dolgozatot ju-
talmaztak országos kiemelt 
díjjal, közülük ötöt a József 
Attila Tudományegyetem 
hallgatói készítettek: Szend-
rei Ágnes, Térjék József, 
Maróti Péter, Oross Gabriel-
la és Steffler Mária, ö t hall-
gató kapta a KISZ Központi 
Bizottság különdíját, köztük 
Bárányi Attila, a szegedi tu-
dományegyetem hallgatója. 
A további eredményesen sze-
replő hallgatók között húsz 
első, húsz második és tíz 
harmadik díjat is kiosztottak. 
A kiemelt rektori különdíjat 
az Eötvös Loránd Tudo-
mányegyetem hallgatója, 
Pintz János kapta. 

KERÉKPÁRRAL 
A SZABADSÁG-
SZOBORHOZ 

A Bebrits Lajos Vasútfor-

galmi Szakközépiskola nyolc 

KISZ-fiatalja — négy fiú és 

négy lány — felszabadulá-

sunk 30. évfordulója tisztele-

tére keí-ékpárral Budapestre 

ment, ahol ma koszorút he-

lyeznek el a Gellérthegyen 

levő Felszabadulási Emlék-

műméi. 

EMLÉKÜNNEPSÉG 

Tegnap, csütörtökön dél-
után a Tömörkény István 
gimnázium és szakközépisko-
la Lenin körúti hangverseny-
termében a Hazafias Nép-
front belvárosi bizottságai 
emlékünnepséget rendeztek 
április 4.-e alkalmából. A 
Szegedi Nemzeti Színház 
művészei és a zeneművésze-
ti főiskola hallgatói versben, 
prózában, zenében emlékez-
tek felszabadulásunkra. 

Hazánk felszabadulásának 
30. évfordulója alkalmából 
csütörtökön reggel a Parla-
ment előtti Kossuth Lajos 
téren ünnepélyes külsőségek 
között, katonai tiszteletadás-
sal felvonták az állami 
zászlót. 

Zászlófelvonási ünnepség 
volt csütörtökön reggel a 
Gellért-hegyen is a felsza-
badulási emlékműnél, ahol a 
magyar nemzeti lobogót és a 
nemzetközi munkásmozga-
lom vörös zászlóját vonták 
fel, ugyancsak katonai tisz-
teletadással. 

Ünnepi 
társulati ülés 

A Szegedi Nemzeti Szín-
ház ünnepi társulati ülésen 
emlékezett meg a felszaba-
dulási évfordulóról. A város-
háza tanácstermében meg-
tartott ünnepségen Giricz 
Mátyás, a színház igazgatója 
mondott beszédet, majd üd-
vözölte az április 4-e alkal-
mából kitüntetett művésze-
ket és a színház dolgozóit. 
Az ünnepi társulati ülésen 
ismertette azoknak a névso-
rát is, akiket jó munkáju-
kért jutalomban részesített a 
színház igazgatósága. 

előadások 
a Politikai 

Akadémián 
Az MSZMP Szeged városi 

bizottságának gazdaságpoliti-
kai kérdésekkel foglalkozó 

I akadémiáját t a Szabadság 
Filmszínházban április 9-én, 
szerdán délután fél 3 órai 
kezdettel tartják. (A sárga 
jelzésű igazolványok érvé-
nyesek.) 

Az időszerű politikai kér-
désekkel foglalkozó akadé-
miát szintén a Szabadság 
Filmszínházban, április 10-
én, csütörtökön délután fél 
3 órai kezdettel tartják. (A 
piros jelzésű igazolványok 
érvényesek.) 

Mindkét Politikai Akadé-
mián Török József, a városi 
pártbizottság első titkára A 
XI . kongresszus jelentősége 
'címmel tart előadást. Az elő-
adások után a Szembesítés 
című új magyar filmet vetí-
tik. 

ŰJ MOZI 
SALGÓTARJÁNBAN 

25 millió forintos költség-
gel 500 személyes filmszínhá-
zat építettek Salgótarjánban. 
A mozit csütörtökön adták 
át rendeltetésének. 

Közlemény 
(x> Táncház tanfo lyam tndul 

ápri l is 5-én 17 órakor a Juhász 
Gyu l a Művelődés i Közpon tban 
(Vörösmarty u. 5.) Koreográfus: 
Nagy Albert. 

Gyászközlemények 
Mély f á jda lommal tuda t juk , 

hogy szeretett feleség, édes-
anya, nagymama , testvér és 
rokon. K ISS J Á N O S N É Ökrös 
Etel, életének 68. évében hosszú 
szenvedés u t án e lhunyt . Teme-
tése ápr . 7-én 15 órakor lesz 
a Dugonics-temető ravatalozójá-
ból . A gyászoló család. Csaba 
u. 60/A. T 10 058 

Mély f á j da l omma l tuda tom, 
hogy szeretett feleségem, CSAK-
V A R I T A M A S N É Tápal Már ia , 
hosszú szenvedés u t án váratla-
nu l e lhunyt . K ívánságára el-
hamvasztatom. Búcsúztatása 
hamvasztás u t án lesz. Gyászo ló 
férje, Csákvár i Tamás , Puszta-
szeri u. 26. T 10 057 

Tuda t j uk , hogy özv. M A G Y A R 
GE Z Á N E , szeretett édesanyánk. 

hamvasztás utáni búcsúztatása 
ápr . 6-án 11 órakor lesz a Bel-
városi temető ravata lozó jából . A 
gyászoló család. T 10 022 

Fá j ó szívvel tuda t juk , hogy 
szeretett testvér és keresztanya, 
GF.RA J Ó Z S E F N É Patkós Er-
zsébet, életének 74. évében 
hosszú szenvedés u t án e lhunyt . 
Temetése ápr . 7-én 14 órakor 
lesz a Belvárosi temető ravata-
lozó jábó l . A gyászoló család. 
Mikszáth K. u.. 21. / T 10 060 

Tudatom, hogy édesanyám. 
ORSÓS J A N O S N E (Putvora Ist-
vánné) hamvasztás u tán i búcsúz-
tatása ápri l is 7-én dé lu tán 15 
órakor lesz a Belvárosi .temető 
ravatalozójából . Gyászo ló fia 
és családja. 
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